государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 22 города Сызрани городского округа Сызрань

Самарской области  (ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрань)

ПРИКАЗ

 №  140/1-ОД          от 30.08.2021 г.

«О создании и составе экспертных  групп  для проведения ВСОКО

 в структурных  подразделениях ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани»

На основании положения о внутренней системе оценки качества образования в

структурных подразделениях ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экспертную группу структурного подразделения  «Детский сад № 44» ГБОУ

СОШ № 22 г. Сызрани в составе:

руководитель  –  Нестерова Н.П., руководитель СП;

член экспертной группы –   Васильева Т.А., старший воспитатель;

член экспертной группы –   Зинчук Н.А., учитель-логопед;

член творческой группы –   Гриценко Е.И., учитель-логопед;

член  творческой группы –  Пайдулова Е.Е., педагог - психолог;

2. Создать экспертную группу структурного подразделения  «Детский сад № 45» ГБОУ

СОШ № 22 г. Сызрани в составе:

руководитель  –  Нестерова Н.П., руководитель СП;

член экспертной группы –   Васильева Т.А., старший воспитатель;

член экспертной группы –   Кляритская Н.В.,  воспитатель;

член   творческой группы –  Сарапкина С.Л., воспитатель.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор: _______________ Л.Д. Зубова

С приказом  ознакомлены:

Нестерова Н.П. ___________________

Васильева Т.А. ___________________

Зинчук Н.А. ___________________

Гриценко Е.И. ___________________

Пайдулова Е.Е. ___________________

Кляритская Н.В. ___________________

Сарапкина С.Л. ___________________

		2022-01-10T15:54:37+0400
	‎00 f8 b3 2b 5c 24 96 a1 76
	Зубова Лариса Дмитриевна